
 
 
 
 

新年を迎え、皆様にはますますご健勝のほどお喜び申し上げます。また、平素は支部活

動にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて平成２4 年度の第３支部（深大寺地区）の支部活動は、４月の支部総会、１０月のかわ

さき宙と緑の科学館と横浜散策への日帰り親睦旅行・未加入事業所への一斉巡回（組織

強化事業）を実施してまいりました。 

このたび、支部会員の皆様の交流・商工会事業の周知を図るための情報交換会を企画

しました。是非ご参加下さい。 

支部長 唐沢俊一 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

（切らずに FAX してください） 情報交換会（2/26）参加申込書   平成２5 年 2 月  日 

氏 名 事業所名 住 所 ＴＥＬ 

    

    

 

調布市商工会 
第 ３ 支 部 

        記 

日 時：平成２5 年２月２6 日（火） 

午後６時３０分～ 

会 場：雀のお宿（深大寺元町５－１5－３） 

会 費：３，０００円（お一人様） 

 

お問合せ：調布市商工会（横田） 

ＴＥＬ 042-485-2214 

ＦＡＸ 042-485-9951 

 
*お申 込 は、下 記 申 込 書 にご記 入 のうえ（2/18 までに） 

FAX 又 は電 話 にてご連 絡 ください！ 

＊ 第３支部とは… 

調布市深大寺 北町・元町・ 

東町・南町に事務所のある会員

の皆様を対象に、各種事業を開

催しております。 

業種を超えた出会いの場とし

て、お気軽にご参加ください！ 


